МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф.МИРУНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От _30.08.2024  № 95_

хутор Незаймановский

Об утверждении графика оценочных процедур МБОУ СОШ № 9

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 06 августа 2024 года от 47-01- 13-13751/24

«О едином графике проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году», с

целью систематизации оценочных процедур в МБОУ СОШ № 9 обеспечению

доступности и открытости информации п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график  оценочных процедур МБОУ СОШ № 9 на

2024-2025 учебный год (приложения).

2. При проведении оценочных процедур на уровне образовательной

организации строго следовать «Рекомендациям для системы образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

образовательных организациях в 2024-2025 учебном году» Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования.

3. Ответственному за сайт, учителю информатики Ильенко Алексею

Владимировичу разместить данные графика проведения оценочных процедур на

официальном сайте МБОУ СОШ № 9.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9 Ж.Г. Бойко

		2024-09-14T14:45:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф. МИРУНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН